2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RVE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VHXH
	                Đăk Rve, ngày      tháng  9  năm 2025

	V/v triển khai thực hiện các giải pháp tăng cường bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe Nhân dân.

 Kính gửi:

                 - Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

                 - Ban quản lý các thôn.

.

Thực hiện Công văn số 2785/UBND-KGVX ngày 23 tháng 9 năm 2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc khẩn trương thực hiện một số giải pháp đột phá, tăng cường bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe Nhân dân; Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ tổ chức quán triệt, tuyên truyền, phổ biến; chủ động tổ chức thực hiện các nội dung tại Nghị quyết số 72-NQ/TW ngày 09/9/2025 của Bộ Chính trị về một số giải pháp đột phá, tăng cường bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe Nhân dân (Nghị quyết 72-NQ/TW) và Nghị quyết số 282/NQ-CP ngày 15/9/2025 của Chính phủ ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 72-NQ/TW (Nghị quyết 282/NQ-CP), đảm bảo hiệu quả, thiết thực và theo đúng quy định.
Các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- CT, PCT UBND xã;
- Cổng Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Duy Huynh